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مرد  / هی علمد ن  مرا کا
کینه جو که به اشتباه یک 
کارتن خواب را به جای برادر 
معتادش به قتل رسانده 
بود پس از رضایت اولیای 
دم، از جنبه عمومی جرم 

محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از 
اواسط مرداد سال 1399 با 
گزارش قتل مرد جوانی به 

نام هاشم آغاز شد.
لیه  و ا ی  رسی ها بر ر  د
تیم جنایی دریافت که 
مقتول چند سال قبل از 
همسرش جدا شده و به 
خاطر اعتیادش در پارک 
می خوابیده است. نگهبان 
پارک محل قتل نیز به پلیس 
گفت: شب حادثه وقتی 
برای سرکشی از کیوسک 
نگهبانی خارج شدم، هاشم 
را که به شدت زخمی شده 
و خونریزی داشت دیدم. 
همان موقع مرد جوانی 
که لباس سفیدی بر تن 
داشت به سرعت پا به فرار 

گذاشت.
با اطلاعاتی که نگهبان و 
سایر شهود در پارک داده 

بودند، مأموران موفق شدند 
در کمتر از 24 ساعت عامل 
جنایت که مرد جوانی به 
نام خسرو بود را شناسایی 

و بازداشت کنند.
از  بعد  36 ساله  خسرو 
دستگیری به قتل هاشم 
اعتراف کرد و گفت: چند 
سالی است که برادرم نادر 
معتاد شده و آبروی من 
و خانواده ام را برده است، 
او حتی برای تهیه مواد 
مخدر خیلی از وسایل خانه 
پدرم را هم فروخت و در 
پاسخ به اعتراضم با چاقو 
من را مجروح کرد. او در 
پارک کارتن خوابی می کرد 
و من که از او کینه به دل 
گرفته بودم آن شب برای 
کشتن نادر به پارک رفتم. 
پارک  از  مردی گوشه ای 
خوابیده و روی صورتش 
هم پارچه ای انداخته بود 
که فکر کردم برادرم است 
و بدون لحظه ای درنگ با 
چاقو چند ضربه به شکم 
و سینه اش زدم اما ناگهان 
پارچه از روی صورتش کنار 
رفت و دیدم برادرم نیست 
و اشتباه کرده ام بنابراین از 

ترس پا به فرار گذاشتم.
با اعتراف   بدین ترتیب 
متهم، برایش کیفرخواست 
صادر و پرونده اش برای 
دوم  شعبه  به  رسیدگی 
دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه نیز اولیای 
قصاص  درخواست  دم 

کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت 
و گفت: من نه مقتول را 
می شناختم و نه خصومتی 
با او داشتم، فقط اشتباهی 

او را کشتم.
با پایان دفاعیات متهم، 
قضات وارد شور شدند و وی 
را به قصاص محکوم کردند.

این حکم در دیوان عالی 
کشور مهر تأیید خورد و 

قطعی شد و خسرو حتی تا 
پای چوبه دار هم رفت اما 
توانست به حرمت میلاد 
حضرت علی)ع( رضایت 

اولیای دم را جلب کند.
بنابراین وی از جنبه عمومی 
جرم بار دیگر محاکمه شد 
که در این جلسه دادگاه نیز 
متهم با تکرار اظهاراتش 
گفت: من اشتباه کردم اما 

تاوانش را خانواده ام دادند 
به طوری که مادرم برای 
گرفتن رضایت، خانه اش را 
فروخت و حالا هم روزهای 
از  می گذراند.  را  سختی 
قضات درخواست می کنم 
در مجازاتم تخفیف قائل 

شوند.
در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند.

تبرئه از قتل بعد از 20 سال

زنی که به اتهام قتل فرزندانش به 40 سال 
زندان محکوم شده بود، تبرئه و آزاد شد.

 به گزارش نیچر، کاتلین فولبیگ که در سال 
2003 به دلیل مرگ ناگهانی چهار فرزند 
خردسالش در استرالیا زندانی شد، در پی 
شواهد علمی جدید مورد عفو قرار گرفت 

و آزاد شد.
محققان و کارشناسان حقوقی، نقش یک 
مشاور علمی مستقل را در تحقیقات قضایی 
استرالیا که شواهد آن منجر به عفو و آزادی 

این زن شد، مورد تحسین قرار دادند.
 کاتلین فولبیگ روز گذشته بعد از 20 سال 
و پس از تحقیقات علمی و پزشکی درباره 
این پرونده، بی گناه شناخته شد. شواهد 
ژنتیکی که در زمان محکومیت فولبیگ در 
دسترس نبود، نشان داد که جهش های نادر 
در پروتئین کالمودولین می توانست باعث 
مرگ دو دختر او شود و یک اختلال عصبی 
ژنتیکی می توانست به مرگ یکی از پسرانش 
منجر شود. کالمودولین غلظت کلسیم را در 
سلول ها کنترل می کند و از جمله نقش های 
دیگر به تنظیم انقباضات قلب کمک می کند.

 جشن فارغ التحصیلی خونین
در امریکا

 تیراندازی در مراسم جشن فارغ  التحصیلی 
دانش آموزان دبیرستانی در »ریچموند« واقع 
در ایالت »ویرجینیا«ی امریکا پنج زخمی و دو 
کشته برجا گذاشت. به گزارش بی بی سی، 
پلیس گفت یک جوان 18 ساله که فارغ 
التحصیل شده بود و پدر 36 ساله او در این 
حادثه کشته شدند. به گفته »ریک ادواردز«، 
رئیس پلیس موقت ریچموند، یک مظنون 19 
ساله در ارتباط با این حادثه بازداشت شده 
است. اما علت اصلی این حادثه مشخص 
نیست. علاوه بر پنج زخمی بر اثر تیراندازی، 
دو نفر هم بر اثر افتادن مجروح شده اند و 
یک دختر 9 ساله هم در همهمه حادثه و در 
پی برخورد با یک خودرو مصدوم شده است.

تعرض به مسافر در هواپیما
پلیس بریتانیا تحقیق درباره مردی را که 
مظنون است به زنی در داخل هواپیما تعرض 

کرده آغاز کرد.
 این مرد در فرودگاه هیترو لندن بازداشت 
شد هر چند وی چند ساعت بعد آزاد شده 
است اما تحقیق درباره ادعای زنی بریتانیایی 
که با او در پرواز از ایالت نیوجرسی امریکا به 
لندن همسفر بود ادامه دارد.این زن گفته 
که در طول این پرواز شبانه در کابین بخش 
درجه یک هواپیمای شرکت »یونایتد ایرلاینز« 
در حالی که دیگر مسافران خواب بودند مورد 
تعرض قرار گرفته است.خدمه پرواز به دنبال 
شکایت این زن پیش از فرود هواپیما در 
لندن پلیس را در جریان گذاشتند و پس از 
فرود هواپیما او را به بخش ویژه رسیدگی به 
قربانیان تجاوز جنسی بردند تا حمایت های 
روانی و حقوقی از وی صورت گیرد. این شرکت 
هواپیمایی به یورونیوز گفته  که با مسئولان 
در چهارچوب تحقیقات همکاری خواهد کرد.
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گروه حوادث/ تحقیقات برای رازگشایی از قتل مرد ضایعاتی که با ضربه چاقو به پایش 
کشته شده، به دستور بازپرس جنایی آغاز شد. 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت یک بعد از ظهر 16 خرداد، مأموران کلانتری 
134 شهرک غرب، قتل پسر جوانی را به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام کردند. 
با گزارش این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و در بررسی های اولیه 
مشخص شد مقتول به همراه مرد جوانی به بیمارستان منتقل شده است.با مشخص 
شدن این موضوع، تحقیقات از مرد جوان صورت گرفت و او گفت: مدت هاست که با 

رحمان دوست هستم و او ضایعات جمع کن است. ساعتی قبل، مقتول با من تماس 
گرفت، او که به سختی حرف می زد، گفت زخمی شده و از من خواست خودم را به او 
برسانم. فوراً خودم را به آدرسی که او داده بود، رساندم، رحمان فقط به من گفت چاقو 
خورده است و هر چه پرسیدم که چه اتفاقی برایت رخ داده و چه کسی چاقو زده است، 
نتوانست حرفی بزند. چاقو به پایش اصابت کرده بود و او را به بیمارستان رساندم.به 
دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران، جسد به پزشکی قانونی منتقل 

شد و تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت ادامه دارد.

قتل مرموز مرد ضایعات جمع کن

سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی 
لرستان از پرواز بالگرد اورژانس 
هوایی خرم آباد برای کمک به 
بیمار قلبی در منطقه »گرین سراب 
برنجه« خبر داد.  محسن آدینه وند 
در تشریح این حادثه گفت: طی 

تماسی با مرکز ارتباطات اورژانس لرستان و درخواست کمک برای نجات جان مردی 
۵3 ساله در منطقه »گرین سراب برنجه« که دچار مشکلات قلبی شده بود، بلافاصله 
بالگرد به محل اعزام شد. وی افزود: طی ارزیابی های به عمل آمده از وضعیت بیمار و 
با اقدام بموقع تکنیسین های فوریت پزشکی جان بیمار نجات یافت و برای دریافت 

خدمات تکمیلی به بیمارستان تأمین اجتماعی خرم آباد منتقل شد.

3 خانواده گردشگر که در کویر نمک 
گم شده بودند با کمک پلیس نجات 
یافتند.سرهنگ »محمود مختاری«، 
فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن 
گفت: با اعلام این خبر مأموران 
انتظامی با گشت زنی های گسترده 

در دل کویر نمک سرانجام آنها را که با یک دستگاه خودرو شخصی پراید و یک دستگاه 
کامیونت برای گردشگری شبانه دل به »کویر نمک« زده و خودرو آنها در گل فرو رفته و 
دچار ترس و وحشت شده بودند در عمق 1۵ کیلومتری کویر پیدا کردند.این گردشگران 
بدون راهنما و شناخت قبلی به کویر نمک رفته بودند و فقط با ارسال یک پیامک، گم 

شدن خود را به یکی از بستگان اعلام کردند و این فرد نیز از پلیس کمک خواست.

 نجات بیمار قلبی
با پرواز اورژانسی

 گردشگران گمشده
در کویر نمک 

همزمان با اجرای طرح برخورد با فروشندگان 
دارو در فضای مجازی بیش از 40میلیون 
عدد داروی غیرمجاز از انبارهای فروشندگان 
آنلاین دارو کشف شد. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت 
در این  خصوص گفت:  مأموران با انجام 
رصدهای اطلاعاتی از ارتباطات چرخه توزیع 
غیرمجاز دارو توسط مجرمان دریافتند 
تیم های متعددی در قالب یک شبکه، 
مسئولیت توزیع گسترده داروها را در 
سراسر کشور بر عهده داشتند و داروهای 
کمیاب و غیرمجاز را با قیمت های نجومی 
در بازار سیاه مجازی به فروش می رساندند 
و در مواقعی هم حتی دارو را به دست 

خریدار نمی رساندند.کارشناسان پلیس فتا با 
اقدامات شبانه روزی موفق به دستگیری دو 
مجرم اصلی شدند. همچنین انبار غیرمجاز 
متعلق به این افراد نیز مورد بررسی قرار 
گرفت که در جریان آن بیش از 22 میلیون 
عدد از داروهای کمیاب و نایاب که مورد 
نیاز روند درمانی بیماران بود، کشف و ضبط 
شد.معظمی گودرزی افزود: در هفته گذشته 
چهار نفر دیگر نیز در این رابطه دستگیر 
شدند و بیش از 42میلیون عدد داروی 
غیرمجاز از آنها کشف و ضبط شد که تعداد 
زیادی از این داروها در شرایط نامطلوب و 
غیراستاندارد نگهداری می شدند یا تاریخ 

مصرف گذشته بودند.

مرد کلاهبردار که به بهانه پرداخت ارثیه از 
مردی سالخورده 14۵ میلیون تومان اخاذی 
کرده بود، دستگیر شد.سردار دوستعلی 
جلیلیان فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان در این باره گفت:  در پی دریافت 
شکایتی مبنی بر کلاهبرداری مالی از 
شهروندی در شهرستان زاهدان از طریق 
شبکه اجتماعی اینستاگرام موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس 

فتای این فرماندهی قرار گرفت.
در بررسی ها مشخص شد این کلاهبردار 
از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام قربانی 
خودش را انتخاب کرده است و پیامی با 
این عنوان که فردی ایرانی در انگلیس 

فوت شده و وصیت کرده ارثیه میلیون 
دلاری وی به مردم سرزمینم برسد، با شگرد 
خاصی اعتماد شاکی را که فردی مسن 
بوده، جلب کرده و بابت هزینه های انتقال 
وراثت وجوهی را به دلار در بازه های زمانی 
متناوب از قربانی دریافت کرده است که 
توانسته مبلغ یک میلیارد و 4۵0 میلیون 
ریال اخاذی کند.وی ادامه داد: سرانجام  
کارشناسان پلیس فتا موفق شدند این 
کلاهبردار را شناسایی و با دستور قضایی در 
مخفیگاهش دستگیر کنند.  با حکم قضایی 
مبلغ به حساب این شهروند برگشت داده 
شد و در نهایت متهم با تکمیل پرونده 

تحویل مراجع قضایی شد.

کشف 42 میلیون داروی غیر مجاز از فروشندگان مجازی کلاهبرداری با ارثیه میلیون دلاری

محاکمه مردی که به اشتباه آدم کشتمحاکمه مردی که به اشتباه آدم کشت


